
令和５年度住吉高校水泳部同窓会開催のご案内 

 

水泳部ＯＢ・ＯＧ皆さまへ 

本年度の水泳部同窓会を下記のとおり開催いたしますのでご案内申し上げます。 

 

新型コロナウィルス感染症も５類に分類され、平常の生活に戻りつつあります。 

今年度も昨年と同様に企画させていただきました。公私ご多忙とは存じますがご参

加いただきますようよろしくお願いいたします。 

 

◎日 時：令和５年８月５日（土）13：00～19：00 

◎場 所：住吉高校プールサイド 

◎次 第：交流会開式 

交流会（昨年同様、現役生と交流、記録会等） 

交流会閉式（部活動激励） 

同窓会総会（17：00～）「風作」TEL 06-6633-8956 

大阪市阿倍野区阿倍野筋 3-12-2 地下鉄阿倍野駅から徒歩２分 

懇親会（総会終了後～19：00） 

◎出 欠：同窓会準備の都合上、７月 21 日（金）までに出欠の報告お願いします。 

◎連絡先：幹事（会計）高 36 期 辻 寿人 までご連絡ください。 

Email sumiyoshi36tsuji＠gmail.com 

（同窓会用専用アドレスです。＠を小文字に変えて連絡ください。） 

T E L 090-8210-1171 

◎会 費：5,000 円（交流会のみの場合は会費はいりません。） 

部活動激励金を集めさせていただきますのでご協力お願いします。 

 

※ 当日プールサイド又は「風作」にお集まりください。 

※ コロナウィルス感染症拡大防止対策を各自行ってください。 

 

同窓会会計について 

同窓会総会当日出席はできないが、「部活動激励の一部」にという方は、下記口座

にお振込みください。 

交流会又は総会に出席の方は当日で結構です。 

 

金融機関 奈良県農業協同組合 

支 店 名 天川支店 

口座番号 普通口座 ００１５８０３ 

名 義 人 住吉高校水泳部同窓会 会計 辻 寿人 

ｽﾐﾖｼｺｳｺｳｽｲｴｲﾌﾞﾄﾞｳｿｳｶｲ ｶｲｹｲ ﾂｼﾞ ﾋｻﾄ 

 

※ 振込について、その内容内訳が分かるようにメール（ショートメール可）又

は電話ください。 

  例：36 期辻が激励金 5,000 円振込したの場合『36 辻 激 5』等 

※ 振込手数料についてはご負担お願いします。 


